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Katowice, dnia 07.08.2018r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24,   

fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.072.2018.DW 

 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                   

nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 221.000 euro,  pn. „Dostawa urządzeń 

laboratoryjnych” nr spr.  DZP.381.072.2018.DW. 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U.2017 poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”,  w związku z wnioskami                             

o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

1. Pytanie Wykonawcy nr 1: dotyczy części A: dostawa chłodziarko- zamrażarki laboratoryjnej 

 Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę laboratoryjną o zakresie temperatury zamrażarki od -18 °C do 

-25 °C, spełniającą pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający zgodnie z SIWZ, wymaga chłodziarko-zamrażarki laboratoryjnej  

o zakresie temperatury zamrażarki od -18 °C do -25 °C. 

Jednocześnie Zamawiający koryguje treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie, w którym przedmiotowy 

parametr jest podany bez wartości ujemnych.  

 

2. Pytanie Wykonawcy nr 2: dotyczy wzór umowy § 7 ust. 2 pkt 3).  

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na: „z tytułu odstąpienia od umowy (…) – w wysokości 10% wartości 

umowy”. 

Odpowiedź Zamawiającego:  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia § 7 ust. 2 pkt 3) 

wzoru umowy w następujący sposób:  

 

„z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w tym w szczególności określonych 

w  § 8 ust. 1 lub  §5 ust. 16 pkt 2)  lub rozwiązania umowy na podstawie §8 ust. 3 pkt 2) – w wysokości 15 % 

wartości umowy ( w danej części)” 
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II. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

 

III.  Odpowiedź Zamawiającego jest wiążąca i należy  ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

IV. Przedmiotowa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 

 

 

 

                        mgr Damian Ludwikowski                                                                                mgr Kalina Rożek  

                       Członek Komisji Przetargowej                                                            Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

 

 


